
„А .
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.. 4 1. Ъо XI № 4 4 9 'I - К

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:30:1101001 :ЗУ1, площадью 7928 кв. 
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский 
городской округ, с. Первокрасное, ул. Пролетарская. Разрешенное использование: улично­
дорожная сеть (код 12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru


Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории» 
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования_____
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

отщ 4П1-П,________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территории 

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 7928 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек 
границ X Y

1 2 3
1 511839.59 1402173.15
2 511835.79 1402172.68
3 511836.28 1402170.16
4 511808.56 1402165.28
5 511808.06 1402167.76
6 511748.60 1402162.17
7 511744.47 1402162.17
8 511726.79 1402159.97
9 511716.43 1402160.40
10 511715.39 1402161.97
11 511714.35 1402168.48
12 511704.55 1402166.49
13 511705.38 1402161.57
14 511706.04 1402155.62
15 511706.74 1402149.39
16 511708.71 1402135.63
17 511715.09 1402104.68
18 511726.86 1402001.64
19 511726.88 1402001.49
20 511729.52 1401983.44
21 511730.09 1401981.75
22 511737.46 1401968.45
23 511738.26 1401967.48
24 511753.31 1401953.32
25 511759.77 1401945.61
26 511761.75 1401937.30
27 511760.25 1401904.84
28 511761.83 1401887.23
29 511762.14 1401885.89



30 511768.01 1401870.67
31 511784.67 1401840.09
32 511816.82 1401795.52
33 511817.81 1401794.50
34 511835.87 1401780.44
35 511837.41 1401779.63
36 511853.75 1401774.41
37 511850.28 1401773.56
38 511834.61 1401770.78
39 511820.25 1401768.23
40 511820.33 1401767.93
41 511808.02 1401766.04
42 511791.39 1401763.11
43 511787.12 1401762.88
44 511757.75 1401758.43
45 511748.31 1401756.25
46 511719.87 1401749.65
47 511711.90 1401749.17
48 511714.15 1401739.62
49 511764.28 1401749.74
50 511779.00 1401752.49
51 511784.49 1401752.76
52 511796.59 1401757.23
53 511820.48 1401761.22
54 511821.00 1401758.21
55 511830.94 1401759.98
56 511831.60 1401751.18
57 511832.12 1401702.75
58 511842.13 1401703.20
59 511841.59 1401751.70
60 511841.34 1401755.49
61 511840.83 1401761.73
62 511852.04 1401763.72
63 511874.88 1401769.26
64 511876.60 1401779.47
65 511859.21 1401783.13
66 511841.31 1401788.88
67 511824.52 1401801.96
68 511792.97 1401845.69
69 511776.95 1401875.16
70 511771.73 1401888.82
71 511770.24 1401905.39
72 511771.70 1401938.48
73 511768.69 1401950.42
74 511760.78 1401959.97
75 511745.52 1401974.42
76 511739.29 1401985.78
77 511736.79 1402002.86
78 511724.93 1402106.48
79 511718.54 1402137.50
80 511716.51 1402152.02
81 511717.28 1402152.15



82 511748.84 1402152.17
83 511813.98 1402158.27
84 511837.98 1402163.22
85 511846.31 1402160.95
86 511858.96 1402148.72
87 511860.44 1402147.80
88 511860.16 1402149.92
89 511859.48 1402159.63
90 511859.10 1402162.42
91 511852.36 1402169.01
92 511850.19 1402170.25

1 511839.59 1402173.15



Масштаб 1: 2000
Условные обозначения

------------------- - граница образуемого земельного участка;
-------------------  - граница учтенного земельного участка;
. ................-граница кадастрового квартала;
-------------------  - граница учтенного земельного учасобъекта капитального строительстватка;

- граница зон с особыми условиями использования территории;
------------------- _ Границы населенных пунктов и муниципальных образований; 
----------------- - _ [.ранвдщ иных 30н и территорий;

 *— обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка


